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NOMBRE ORDEN 

Domínguez Camacho, Paloma  1 

Luna Reyes, Mónica 2 

Borrego Enamorado, Dolores 3 

Díaz Marín, María 4 

Ballesteros Cuevas, Mª Teresa 5 

Gonsálves Farinha, Dennis Michael 6 

Montesinos García, Mª Nieves 7 

Pérez Serrano, Antonio 8 

Rivada Hidalgo, Ana María 9 

Del Toro Galán, Rosario 10 

Navarro Romero, Sandra 11 

Pavón Guijarro, Consuelo 12 

Gómez Luque, Juan Antonio 13 

Rodríguez Cárdenas, Encarnación 14 

Mestre Arispon, Bernardo 15 

Valenzuela Jurado, Rafael 16 

Paneque Sánchez-Toscano, Rosario 17 

Villar Fernández, José Manuel 18 

Domínguez Martín, Pilar 19 

 
Relación definitiva de solicitantes que, atendiendo a la baremación efectuada, se incorporaran 
a continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo de Recepcionista-Telefonista. 
 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Campos Sánchez, Manuel 12,06000 1 

Sánchez Díaz, Salvador 11,20000 2 

Ajenjo Benjumea, Laura 11,10567 3 

Martínez Juárez, Antonia 11,00000 4 

Herrera Plaza, José María 10,30833 5 

Mitter Parras, Mª Mercedes 9,75000 6 

Calderón León, Antonio 9,50650 7 

Blanco Lora, Manuel 9,37000 8 

Muñoz Blanca, Salvador 9,32150 9 

Romero Guerrero, Lola 9,06167 10 

Suárez Bayón, Pilar 8,93000 11 

Morales Fernández, Enrique 8,13333 12 

González del Valle, Mª Carmen 8,09500 13 

Amillategui Soto, Marta 7,85050 14 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Mendoza García, Estela 7,82500 15 

Del Río Márquez, Ángel Gabriel 7,81133 16 

Romero Mendivil, Guadalupe 7,40000 17 

Sainz Sainz, José María 7,30000 18 

Blanco Gallego, Ana María 7,25800 19 

García Zapata, Salud 7,22167 20 

Villaden Sánchez, Inmaculada 7,12000 21 

Medina Ales, María 7,10000 22 

Salido Barba, José 6,85833 23 

Mateos Cordero, Carlos 6,85000 24 

Rodríguez Dorado, Juan José 6,72967 25 

González Sánchez, José Miguel 6,63500 26 

Blanco Sánchez, Visitación 6,63000 27 

Montes Aguilar, Montserrat 6,62500 28 

Porras Nadales, Carmen 6,62000 29 

Balao Martín, Alfonso 6,55400 30 

Fernández Amuedo, Antonio José 6,50833 31 

Martínez Ajenjo, David 6,44580 32 

Peinado Rivero, María 6,39250 33 

Pérez Suárez, Mª Teresa 6,35000 34 

Urbano Carmona, Mª Dolores 6,33500 35 

Barragán Gómez, Carmen 6,32500 36 

Fernández Amuedo, Mª Auxiliadora 6,22500 37 

Sánchez Recacha, Silvia 6,21500 38 

Morón Sánchez de Mora, Clara 6,20500 39 

Jurado Martínez, Lidia 6,10000 40 

Márquez Espinos, Mar 6,10000 41 

Balao Martín, Ángeles 6,05850 42 

Caballero San Miguel, José Ramón 6,00000 43 

Olveira Iglesias, Mª Paz 6,00000 44 

Criado Larrumbe, Margarita 6,00000 45 

Pernia Artero, Esther 6,00000 46 

Martín Fernández, Luisa María 6,00000 47 

Fernández Cuevas, María Luisa 6,00000 48 

Mesa Moreno, Rafaela 6,00000 49 

Morato Barroso, María Asunción 6,00000 50 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Álvarez Palma, María Asunción 6,00000 51 

Pérez Venegas, Ana 6,00000 52 

Vega Ferrete, Mariana 6,00000 53 

González Castellano, Ana María 6,00000 54 

Terrón Caro, María Carmen 6,00000 55 

Marín Padial, Alberto 6,00000 56 

Martínez Quintana, Pilar 6,00000 57 

Romero Paños, María Pilar 6,00000 58 

Molina Polo, Daniel 6,00000 59 

Martín Gómez, Adela 6,00000 60 

Vázquez Blanco, Silvia 6,00000 61 

López Muñoz, Ana 6,00000 62 

Viedma Pulido, Juana 6,00000 63 

Segura Bass, María Sagrario 6,00000 64 

Marroco Rosal, Concepción 6,00000 65 

Montero Rodríguez, David 6,00000 66 

Oliver Dos Ramos, María Antonia 6,00000 67 

Ramón Muro, María Celedonia 6,00000 68 

Gil Redondo, Ramón José 6,00000 69 

Torrenteras Cintas, Beatriz 6,00000 70 

Sánchez Herrero, María Lourdes 6,00000 71 

Hernández Sevilla, Manuel 6,00000 72 

Fajardo Bautista, Susana 6,00000 73 

Pérez González, Olga 6,00000 74 

Velarde Muñoz, Raquel 6,00000 75 

Mesas Quesada, Isabel 6,00000 76 

Díaz Villena, María José 6,00000 77 

López Moreno, Elena 6,00000 78 

Villar López, Francisco 6,00000 79 

Romero Hernández, María José 6,00000 80 

Roldán Santos, María Carmen 6,00000 81 

Villazán Sánchez, Joaquín María 6,00000 82 

Prieto Cabrera, María de los Desamparados 6,00000 83 

Cejudo López, María Luisa 6,00000 84 

Albendin Naranjo, Rafael 6,00000 85 

Romero Gallardo, Rosario 6,00000 86 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

De la Haza Ríos, Concepción 6,00000 87 

Jiménez Lama, María del Rosario 6,00000 88 

Martín Fernández, María Paz 6,00000 89 

Moreno Caballero, María Carmen 6,00000 90 

Bracamonte García, Miguel Ángel 6,00000 91 

Ojeda Pereira, María Sandra 6,00000 92 

Morell González, María Isabel 6,00000 93 

Vaquero Lancharro, María Dolores 6,00000 94 

Cazorla Rodríguez, Antonio 6,00000 95 

Gómez García, María Begoña 6,00000 96 

Cortes Hernández, Roberto 6,00000 97 

Teba López, Antonio 6,00000 98 
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NOMBRE ORDEN 

Ballesteros Cuevas, Mª Teresa 5 

Borrego Enamorado, Dolores 3 

Del Toro Galán, Rosario 10 

Díaz Marín, María 4 

Domínguez Camacho, Paloma  1 

Domínguez Martín, Pilar 19 

Gómez Luque, Juan Antonio 13 

Gonsálves Farinha, Dennis Michael 6 

Luna Reyes, Mónica 2 

Mestre Arispon, Bernardo 15 

Montesinos García, Mª Nieves 7 

Navarro Romero, Sandra 11 

Paneque Sánchez-Toscano, Rosario 17 

Pavón Guijarro, Consuelo 12 

Pérez Serrano, Antonio 8 

Rivada Hidalgo, Ana María 9 

Rodríguez Cárdenas, Encarnación 14 

Valenzuela Jurado, Rafael 16 

Villar Fernández, José Manuel 18 

 
Relación definitiva de solicitantes que, atendiendo a la baremación efectuada, se incorporaran 
a continuación de los actuales integrantes de la bolsa de trabajo de Recepcionista-Telefonista. 
 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Ajenjo Benjumea, Laura 11,10567 3 

Albendin Naranjo, Rafael 6,00000 85 

Álvarez Palma, María Asunción 6,00000 51 

Amillategui Soto, Marta 7,85050 14 

Balao Martín, Alfonso 6,55400 30 

Balao Martín, Ángeles 6,05850 42 

Barragán Gómez, Carmen 6,32500 36 

Blanco Gallego, Ana María 7,25800 19 

Blanco Lora, Manuel 9,37000 8 

Blanco Sánchez, Visitación 6,63000 27 

Bracamonte García, Miguel Ángel 6,00000 91 

Caballero San Miguel, José Ramón 6,00000 43 

Calderón León, Antonio 9,50650 7 

Campos Sánchez, Manuel 12,06000 1 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Cazorla Rodríguez, Antonio 6,00000 95 

Cejudo López, María Luisa 6,00000 84 

Cortes Hernández, Roberto 6,00000 97 

Criado Larrumbe, Margarita 6,00000 45 

De la Haza Ríos, Concepción 6,00000 87 

Del Río Márquez, Ángel Gabriel 7,81133 16 

Díaz Villena, María José 6,00000 77 

Fajardo Bautista, Susana 6,00000 73 

Fernández Amuedo, Antonio José 6,50833 31 

Fernández Amuedo, Mª Auxiliadora 6,22500 37 

Fernández Cuevas, María Luisa 6,00000 48 

García Zapata, Salud 7,22167 20 

Gil Redondo, Ramón José 6,00000 69 

Gómez García, María Begoña 6,00000 96 

González Castellano, Ana María 6,00000 54 

González del Valle, Mª Carmen 8,09500 13 

González Sánchez, José Miguel 6,63500 26 

Hernández Sevilla, Manuel 6,00000 72 

Herrera Plaza, José María 10,30833 5 

Jiménez Lama, María del Rosario 6,00000 88 

Jurado Martínez, Lidia 6,10000 40 

López Moreno, Elena 6,00000 78 

López Muñoz, Ana 6,00000 62 

Marín Padial, Alberto 6,00000 56 

Márquez Espinos, Mar 6,10000 41 

Marroco Rosal, Concepción 6,00000 65 

Martín Fernández, Luisa María 6,00000 47 

Martín Fernández, María Paz 6,00000 89 

Martín Gómez, Adela 6,00000 60 

Martínez Ajenjo, David 6,44580 32 

Martínez Juárez, Antonia 11,00000 4 

Martínez Quintana, Pilar 6,00000 57 

Mateos Cordero, Carlos 6,85000 24 

Medina Ales, María 7,10000 22 

Mendoza García, Estela 7,82500 15 

Mesa Moreno, Rafaela 6,00000 49 
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NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Mesas Quesada, Isabel 6,00000 76 

Mitter Parras, Mª Mercedes 9,75000 6 

Molina Polo, Daniel 6,00000 59 

Montero Rodríguez, David 6,00000 66 

Montes Aguilar, Montserrat 6,62500 28 

Morales Fernández, Enrique 8,13333 12 

Morato Barroso, María Asunción 6,00000 50 

Morell González, María Isabel 6,00000 93 

Moreno Caballero, María Carmen 6,00000 90 

Morón Sánchez de Mora, Clara 6,20500 39 

Muñoz Blanca, Salvador 9,32150 9 

Ojeda Pereira, María Sandra 6,00000 92 

Oliver Dos Ramos, María Antonia 6,00000 67 

Olveira Iglesias, Mª Paz 6,00000 44 

Peinado Rivero, María 6,39250 33 

Pérez González, Olga 6,00000 74 

Pérez Suárez, Mª Teresa 6,35000 34 

Pérez Venegas, Ana 6,00000 52 

Pernia Artero, Esther 6,00000 46 

Porras Nadales, Carmen 6,62000 29 

Prieto Cabrera, María de los Desamparados 6,00000 83 

Ramón Muro, María Celedonia 6,00000 68 

Rodríguez Dorado, Juan José 6,72967 25 

Roldán Santos, María Carmen 6,00000 81 

Romero Gallardo, Rosario 6,00000 86 

Romero Guerrero, Lola 9,06167 10 

Romero Hernández, María José 6,00000 80 

Romero Mendivil, Guadalupe 7,40000 17 

Romero Paños, María Pilar 6,00000 58 

Sainz Sainz, José María 7,30000 18 

Salido Barba, José 6,85833 23 

Sánchez Díaz, Salvador 11,20000 2 

Sánchez Herrero, María Lourdes 6,00000 71 

Sánchez Recacha, Silvia 6,21500 38 

Segura Bass, María Sagrario 6,00000 64 

Suárez Bayón, Pilar 8,93000 11 
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Teba López, Antonio 6,00000 98 

Terrón Caro, María Carmen 6,00000 55 

Torrenteras Cintas, Beatriz 6,00000 70 

Urbano Carmona, Mª Dolores 6,33500 35 

Vaquero Lancharro, María Dolores 6,00000 94 

Vázquez Blanco, Silvia 6,00000 61 

Vega Ferrete, Mariana 6,00000 53 

Velarde Muñoz, Raquel 6,00000 75 

Viedma Pulido, Juana 6,00000 63 

Villaden Sánchez, Inmaculada 7,12000 21 

Villar López, Francisco 6,00000 79 

Villazán Sánchez, Joaquín María 6,00000 82 
 
 


